
Institut mezioborových studií Brno, při UTB ve Zlíně
Specializace v pedagogice-sociální pedagogika
září 2008 – květen 2010  Vysokoškolské

Institut mezioborových studií při UTB ve Zlíně
Specializace v pedagogice-sociální pedagogika
září 2005 – červen 2008  Bakalářské

Střední průmyslová škola textilní Brno
Návrhářství a modelářství oděvů
září 1997 – červen 2001  SŠ s maturitou

Ověřovatel podpor v nezaměstnanosti
Úřad práce Židlochovice
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Kontrola a ověřování spisů, komunikace s právním a účetním oddělením, komunikace se soudy, exekutory,

orientace v zákonech

Referent zaměstnanosti
Úřad práce v Moravském Krumlově
srpen 2018 – srpen 2022  4 roky a 1 měsíc 

Evidence nezaměstnaných, zahajování správních řízení, komunikace s uchazeči, nabídka práce, jednání s

úřady, soudy, výměna informací se zahraničními institucemi a další

Pokladní
Komerční banka a.s. Ivančice
prosinec 2011 – červenec 2015  3 roky a 8 měsíců 

Finanční transakce

Osobní bankéř
GE Money Bank Moravský Krumlov
prosinec 2008 – červenec 2009  8 měsíců 

Finanční transakce

Asistentka speditéra
Best Transport Sped Brno
květen 2007 – listopad 2008  1 rok a 7 měsíců 

Sjednávání kamionové přepravy, komunikace se zákazníky, fakturace

 777******  ste***@***.cz
 Rok narození 1982

Hana Š.

ID: 1241749

Vzdělání

Praxe



Učitelka anglického jazyka na 2. stupni, zástup za nemoc
ZŠ Klášterní Moravský Krumlov
říjen 2006 – květen 2007  8 měsíců 

Výuka anglického jazyka.

Prodejce letenek
Student Agency Brno
srpen 2003 – červenec 2006  3 roky 

Prodej letenek, pojištění, ubytování, pronájmu aut

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7 začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Základní školení rezervačního programu Amádeus
srpen 2003

Kurz anglického jazyka
Premliminary English Test - Cambridge exam
květen 2002

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Výkonnost



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Komunikativnost

Mojí zálibou je práce s lidmi, jednání s klienty, hledání vhodného řešení, kreativní tvorba,
četba, sport

Kde hledám práci
Moravský Krumlov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
HR konzultant
HR specialista
Personalista
Specialista pro rozvoj a vzdělání
Školitel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Bohutice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/overovatel-podpor-v-nezamestnanosti-referent-zamestnanosti-pokladni-osobni-banker-asistentka-speditera-ucitelka-anglickeho-jazyka-na-2-stupni-zastup-z-1241749

	Hana Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


